
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALTIBERINA TOSCANA

COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO (AR)

BANDO DI GARA - PROCEDURA APERTA
(Art. 60 D. Lgs. 50/2016)

AMMINISTRAZIONI:

CENTRALE DI COMMITTENZA PER LE PROCEDURE DI APPALTO
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALTIBERINA TOSCANA
via San Giuseppe n. 32 – 52037 Sansepolcro (AR) - tel. 0575 730299 – fax 0575 730201
e-mail: uff.tec@valtiberina.toscana.it – pec: uc.valtiberina@pec.it 

AMMINISTRAZIONE APPALTANTE / CONTRAENTE
COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO - Codice NUTS: ITE18
Piazza P. Pellegrini n. 1 – 52036 Pieve Santo Stefano (AR) - tel. 0575 7977171 – fax 0575 797912
www.pievesantostefano.net    – pec: protocollo.pievesantostefano@postacert.toscana.it    

OGGETTO DELL’APPALTO:
Svolgimento dei servizi afferenti alla gestione della Residenza Sanitaria Assistita (RSA) per Anzia-
ni “Paolo e Isolina Biozzi” del comune di Pieve Santo Stefano per un periodo di cinque anni.. 
CIG = 7078704B53,  CPV = 85311100-3

SOGGETTI AMMESSI:
Sono ammessi a partecipare alla presente procedura, gli operatori economici di cui all'art. 45 com-
ma 1 del D. Lgs. 50/2016, in forma singola, associata, raggruppata  o consorziata.

IMPORTO:
Euro 3.400.000,00, (IVA esclusa), di cui €. 5.400,00 per oneri per la sicurezza.

DURATA:
Anni 5.

PROCEDURA DI APPALTO:
Procedura Aperta di cui all'art. 3 comma 1 lettera sss) e art. 60 del D. Lgs. 18/04/2016 n. 50.
Criterio offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs 50/2016.

TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE:
Le offerte dovranno essere formulate tramite il sistema telematico della Regione Toscana START, nello
spazio relativo alla gara di cui trattasi, entro e non oltre le ore 18,00 del giorno 28/07/2017

MODALITA' INFORMAZIONI E DOCUMENTI:
Il Capitolato di appalto, il Bando integrale, il Disciplinare di gara ed ogni altro documento ed infor-
mazione sono disponibili  nell'area riservata del sistema telematico della Regione Toscana START
http://start.e.toscan  a.it/rtrt/  e presso le amministrazioni sopra indicate.

Data di invio del Bando per la pubblicazione GUCE: 30/05/2017

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza
Dott\ssa. Marida Brogialdi

Pag. 1 di 1

http://start.e.toscana.it/rtrt/e
mailto:protocollo.pievesantostefano@postacert.toscana.it
http://www.pievesantostefano.net/
mailto:uc.valtiberina@pec.it
mailto:uff.tec@valtiberina.toscana.it

